
               
 

Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
 

  
                             

    НАКАЗ 
м.Львів 

 
01.09.2023р.  

        №   

 
 

Про затвердження Положення  
Про WEB –сайт  
 Ліцею № 21 ЛМР 

 

 

  Відповідно до закону України « Про освіту»  та на виконання  рішення педагогічної 
ради (протокол №   1        від  30.08.2023р. ), з метою дотримання професійних 
стандартів  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про WEB - сайт  Ліцею № 21 ЛМР 
( додається ) 

2. Призначити відповідальною за сай ліцею заступника директора з освітньої   
 роботи Кулиняк Г. С. 

      3.  Опублікувати даний наказ на сайті закладу. 

     4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

              Директор  ліцею                                  Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 

                    
  

 


